
ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ} ЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСuВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛьнос·rи 

У чреждение 
О бособленное подразделение 

У чредитель 
Н аименование органа, осуществляющего 
полномочия учредителя 
В ид финансового обеспечения (деятельности) 
П ериодичность: 
Е диница измерения: 

Н аименование показателя 

1 
Доходы - всего

Доходы 
- Доходы от оказания платных услуг (работ), 

компенсаций затрат
Безвозмездные денежные поступления 

� 

К од К од аналитики строки 

2 3 
010 

100 

130 
150 

на 1 апоеля 2023 r. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗО13А1-1УIЯ 
ДЕТСКИЙ ЦЕНТР ИСКУССТВ "ГАРМОНИЯ" (Г.ПЕРЕСВЕD 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АдМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАдСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

С обственные доходы учреЖдения 
квартальная, годовая 
руб. 

1. Доходы учреждения

У тверждено И сполнено плановых назначений 

плановых через лицевые через банковские через кассу некассовыми 
назначений счета счета учреждения операциями 

4 5 6 7 8 
3 750 100,00 1 138 934,75 0,00 0,00 0,00 
3 750 100,00 1 138 934,75 0,00 0,00 0,00 

3 700 100,00 1 130 934,75 0,00 0,00 0,00 
50 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Форма по ОКУД 
Дата 

1 

1 

nоОКПО 1 

nоОКТМО 
nоОКПО 

Глава по Бкl 

1 

1 

: 

1 nоОКЕИ 

итого 

9 
1 138 934,75 
1 138 934,75 

1 130 934,75 
8 000,00 

КОДЫ 
0503737 

01.04.2023 

31888663 

46728000 

29059528 
933 

383 

С умма отклонения 

10 
2 611 165,25 
2 611 165,25 

2 569 165,25 
42 000,00 



Наименование показателя 

--

1 

Расходы - всего 

в том числе: 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 

органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

казенных учреждений 

Фонд оплаты труда учреждений 

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников 
и иные вып!lаты работникам. 
учреждений 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Закупка энергетических ресурсов 

Иные бюджетные ассигнования 

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 

Уплата иных платежей 

Результат исполнения (дефицит/ 
nl)официт) 

Код 
Код аналитики строки 

2 3 

200 х 

100 

110 
111 

119 

200 

240 

244 

247 

800 

850 
853 

450 х 

• 

Форма 0503737 с. 2 

2.Расходыучреждения

Утверждено 
Исг.олнено плановых назначений 

плановых Сумма отклонения через лицевые через банковские через кассу некассовыми 
назначений итого счета счета учреждения операциями 

4 5 6 7 8 9 10 

4 433 479,63 970 195,45 0,00 0,00 0,00 970 195,45 3 463 284, 18 

2 757 724,93 455 316,74 0,00 0,00 0,00 455 316,74 2 302 408,19 

2 757 724,93 455 316,74 0,00 0,00 0,00 455 316,74 2 302 408, 19 
2 134 620,93 329 067,54 0,00 0,00 0,00 329 067,54 1 805 553,39 

, _  

623 104,00 126 249,20 0,00 0,00 Ь,оо · 126 249,20 496 854,80 

1 665 754,70 514 128,71 0,00 0,00 0,00 514 128,71 1 151 625,99 

1 665 754,70 514 128,71 0,00 0,00 0,00 514 128,71 1 151 625,99 

964 275,00 337 438,84 0,00 0,00 0,00 337 438,84 626 836,16 
701 479,70 176 689,87 0,00 0,00 0,00 176 689,87 524 789,83 

10 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 9 250,00 

10 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 9 250,00 
10 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 9 250,00 

-683 379,63 168 739,30 0,00 0,00 0,00 168 739,30 х 
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